

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH RUMAH SAKIT UMUM DAERAH Dr. MOEWARDI

Jalan Kolonel Soetarto No 132 Surakarta Kode Pos 57126 Telepon (0271) 634634 Faksimlie (0271) 637412 Email:rsmoewardi@jatengprov.go.id Website : rsmoewardi.jatengprov.go.id

PENGUMUMAN NOMOR: 800 / 8835 / 2023

TENTANG

PERUBAHAN JADWAL PENGUMUMAN HASIL SELEKSI AKHIR PENGADAAN PEGAWAI BLUD NON PNS TIDAK TETAP RSUD Dr. MOEWARDI FORMASI TAHUN 2023

Menunjuk Pengumuman Nomor: 800 / 6914 / 2023 tentang Pengadaan Pegawai BLUD Non PNS Tidak Tetap RSUD Dr. Moewardi Formasi Tahun 2023 dengan ini disampaikan perubahan jadwal seleksi Pengadaan Pegawai BLUD Non PNS Tidak Tetap RSUD Dr. Moewardi Formasi Tahun 2023 sebagai berikut:

- Perubahan jadwal Pengumuman Hasil Seleksi Akhir Pengadaan Pegawai BLUD Non PNS Tidak Tetap RSUD Dr. Moewardi Tahun 2023 yang semula tanggal 25 Juli 2023 berubah menjadi tanggal 27 Juli 2023.
- 2. Pengumuman akan disampaikan melalui Website RSUD Dr. Moewardi http://rsmoewardi.com sehingga bagi seluruh peserta dimohon untuk dapat sesering mungkin mengecek alamat website tersebut.

JAWA

Demikian untuk menjadi maklum. Atas perhatiannya disampaikan terima kasih.

Surakarta, 24 Juli 2023

Ketua Tim

Pengadaan Pegawai BLUD Non PNS Tidak Tetap RSUD Dr. Moewardi Provinsi Tahun 2023

PROVIDENTIAL PROVI

REMDINA HAMZAH

NIP. 19700811 200312 1 002